
UCHWAŁA NR XIII/74/2019
RADY GMINY KRAŚNIK

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9 lit. d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z  2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4,  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 31.576.022,00 zł z tego 
dochody bieżące w kwocie 29.035.640,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 2.540.382,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 8.659.798,00 zł,

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 68.000,00 zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 880.000,00 zł,

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 650.000,00 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 33.273.108,50 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 28.844.265,74 zł i wydatki majątkowe w kwocie 4.428.842,76 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
8.659.798,00 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 220.000,00 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 65.000,00 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 3.000,00 zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie  880.000,00 zł,

6) wydatki na gospodarowanie odpadami w kwocie 650.000,00 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 1.697.086,50 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

a) kredytów i pożyczek – 1.061.000,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2019 r.

Poz. 7625



b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia – 592.614,00 zł,

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej – 43.472,50 zł.

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.486.086,50 zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 789.000,00 zł.

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 3.

§ 5. W budżecie gminy  tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 173.500,00 zł,

2) celową w kwocie 107.000,00 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 77.000,00 zł,

b) realizację zadań własnych z zakresu oświaty w kwocie 25.000,00 zł,

c) realizację zadań własnych z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej w kwocie 5.000,00 zł.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe w łącznej kwocie 520.256,00 zł oraz wydatków 
nimi finansowanych w łącznej kwocie 520.256,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
w łącznej kwocie 370.281,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 10. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 2.850.000,00 zł.

§ 11. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1.000.000,00 zł.

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3.

§ 12. 1. Upoważnia się wójta gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej.

2. Upoważnia się wójta do przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem przeniesień 
pomiędzy grupami wydatków określonymi w art.236 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych.

3. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7625



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leszek Bańka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7625



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7625



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7625



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7625



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7625



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7625



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/74/2019 Rady Gminy Kraśnik z dnia 12 grudnia 2019 r. - plan dochodów

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

469 000,00 309 000,00 309 000,00 119 650,00 189 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 469 000,00 309 000,00 309 000,00 119 650,00 189 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 656 491,77 563 121,51 563 121,51 103 000,00 460 121,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 370,26 1 093 370,26 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 586 491,77 493 121,51 493 121,51 103 000,00 390 121,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 370,26 1 093 370,26 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 58 411,50 58 411,50 58 411,50 0,00 58 411,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

58 411,50 58 411,50 58 411,50 0,00 58 411,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 16 685,60 16 685,60 16 685,60 0,00 16 685,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 16 685,60 16 685,60 16 685,60 0,00 16 685,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 856 470,50 2 612 998,00 2 496 078,00 2 031 528,00 464 550,00 0,00 116 920,00 0,00 0,00 0,00 243 472,50 243 472,50 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 728,00 66 728,00 66 728,00 66 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

117 520,00 117 520,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 109 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

2 534 722,50 2 291 250,00 2 284 250,00 1 897 500,00 386 750,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 243 472,50 243 472,50 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

72 700,00 72 700,00 72 700,00 5 000,00 67 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 64 800,00 64 800,00 64 800,00 62 300,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

152 500,00 152 500,00 135 500,00 14 500,00 121 000,00 12 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 75 500,00 75 500,00 58 500,00 14 500,00 44 000,00 12 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7625



757 Obsługa długu publicznego 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 173 500,00 173 500,00 173 500,00 0,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 173 500,00 173 500,00 173 500,00 0,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 11 974 763,00 11 974 763,00 11 524 473,00 9 880 395,00 1 644 078,00 0,00 387 370,00 62 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 8 634 653,00 8 634 653,00 8 247 233,00 7 493 350,00 753 883,00 0,00 324 500,00 62 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

449 635,00 449 635,00 442 535,00 403 605,00 38 930,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 942 260,00 1 942 260,00 1 891 260,00 1 229 712,00 661 548,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

156 650,00 156 650,00 156 650,00 66 350,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

48 622,00 48 622,00 48 622,00 0,00 48 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

716 343,00 716 343,00 711 573,00 685 778,00 25 795,00 0,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 26 600,00 26 600,00 26 600,00 1 600,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 68 000,00 68 000,00 68 000,00 17 592,00 50 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

65 000,00 65 000,00 65 000,00 17 592,00 47 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 265 072,50 1 265 072,50 831 600,00 414 200,00 417 400,00 0,00 390 000,00 43 472,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

230 000,00 230 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 465 700,00 465 700,00 460 700,00 409 200,00 51 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 43 472,50 43 472,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 472,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

571 458,00 571 458,00 488 158,00 433 100,00 55 058,00 0,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 508 847,00 508 847,00 480 547,00 433 100,00 47 447,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

2 611,00 2 611,00 2 611,00 0,00 2 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 421 157,27 421 157,27 202 020,00 39 020,00 163 000,00 0,00 0,00 219 137,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7625



85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

15 520,00 15 520,00 15 520,00 15 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

219 137,27 219 137,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 137,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 487 175,00 1 378 175,00 1 378 175,00 59 375,00 1 318 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 109 000,00 2 109 000,00 2 109 000,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

650 000,00 650 000,00 650 000,00 56 200,00 593 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

2 118 175,00 9 175,00 9 175,00 3 175,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 109 000,00 2 109 000,00 2 109 000,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

286 500,00 286 500,00 286 500,00 0,00 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

814 690,79 246 690,79 134 090,79 17 000,00 117 090,79 110 600,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 568 000,00 568 000,00 520 000,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92108
Filharmonie, orkiestry, chóry
i kapele

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

682 355,12 114 355,12 114 355,12 17 000,00 97 355,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 000,00 568 000,00 520 000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 110 600,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 16 735,67 16 735,67 16 735,67 0,00 16 735,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 237 934,57 222 934,57 28 434,57 0,00 28 434,57 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

194 500,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 43 434,57 28 434,57 28 434,57 0,00 28 434,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 24 393 310,50 20 184 467,74 18 422 247,97 13 129 360,00 5 292 887,97 317 100,00 984 590,00 325 529,77 0,00 135 000,00 4 208 842,76 4 208 842,76 2 629 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna 51 128,00 51 128,00 51 128,00 48 328,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 128,00 51 128,00 51 128,00 48 328,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 170,00 2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

2 170,00 2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 605 800,00 8 605 800,00 228 800,00 197 700,00 31 100,00 0,00 8 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7625



85501 Świadczenie wychowawcze 6 229 000,00 6 229 000,00 52 000,00 46 500,00 5 500,00 0,00 6 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 353 000,00 2 353 000,00 153 000,00 151 200,00 1 800,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 8 659 798,00 8 659 798,00 282 798,00 248 898,00 33 900,00 0,00 8 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7625



           Załącznik Nr 3  
do Uchwały Rady Gminy Kraśnik 

Nr XIII/74/2019  z dnia  12 grudnia 2019 r. 

 

 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W 2020 ROKU 

 

 

 
Lp.  PRZYCHODY § kwota w zł. 

1. 

Środki otrzymane z Funduszu  Dróg 
Samorządowych  w 2019 r. 

przeznaczone na realizację inwestycji 
w 2020 r. 

905 592.614,00 

2. 
Środki otrzymane na realizację 
projektu „Jesień pełna życia” 

906 43.472,50 

3.  
Kredyt na sfinansowanie deficytu 

budżetu gminy 
952 1.850.000,00 

Razem przychody:   2.486.086,50 

 

 

 

Lp.  ROZCHODY § kwota w zł. 
1. Spłata pożyczki długoterminowej na 

sfinansowanie inwestycji 

pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami w miejscowości  
Słodków Pierwszy, gm. Kraśnik” 

 

 

992 

 

 

560.000,00 

2. Spłata kredytu na modernizację 
i budowę dróg gminnych 

992 84.000,00 

3. Spłata kredytu na budowę 
i przebudowę chodników przy 
drogach gminnych   

992 42.000,00 

4. Spłata kredytu na modernizację placu 
(parkingu) przy budynku UG 

992 3.000,00 

5. Spłata kredytu na udział własny 
w zadaniu pn. „Przebudowa drogi 
gminnej nr 108375L Stróża-Kolonia 

– Kraśnik wraz z budową chodnika 
i oświetlenia drogowego” – 

ul. Pogodna 

992 100.000,00 

Razem rozchody: 789.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7625



 
Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Kraśnik 

Nr XIII/74/2019 z dnia 12 grudnia 2019 r. 

 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji  

udzielonych z budżetu gminy w 2020 r.  
 

 

I. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Lp. Podmiot dotowany / 

Rodzaj zadania 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

celowa 
kwota 

1. 

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Stróży / 

działalność bieżąca 

Rozdz. 

92116  

§2480 

 X  110.600,00 

 

II. 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 

Zadania w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej  

Rozdz. 

75412  

§2820 

  
X 12.000,00 

2. 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu  

Rozdz. 

92605  

§2360 

  
X 34.500,00 

3. 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

Rozdz. 

92605  

§2820 

  
X 160.000,00 

Razem kwota dotacji udzielonych z budżetu: 317.100,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7625



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7625



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7625



                                                                                      

Wydatki na programy i projekty realizowane  

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w 2020 roku 
 

Lp. Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Łączna wartość 
wydatków na zadanie 

w 2019 r. 

Źródła finansowania 

Jednostka 

odpowiedzialna za 

realizację 

budżet fundusze pomocowe  

1. Projekt pn. „Poza horyzontem” w ramach programu 

ERASMUS+, 

Dz. 801 

Rozdz. 80101 
62.920,00 - 62.920,00 

Szkoła Podstawowa 
w Stróży 

 

2. 

Projekt „Jesień pełna życia – usługi społeczne dla osób 

starszych w Gminie Kraśnik” współfinansowanej  ze 

środków RPO 

 

Dz. 852 

Rozdz. 85295 

43.472,50 - 43.472,50 
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Kraśniku  

 

3. 

Projekt "Pierwsze kroki ze STONOGĄ”, 

współfinansowane z RPO, Działanie 9.4 Godzenie 

życia zawodowego i prywatnego 

 

Dz. 855 

Rozdz.85505 

219.137,27 - 219.137,27 
Urząd Gminy Kraśnik w 

partnerstwie ze Spółdzielnią 
Socjalną STONOGA 

4. 

Poprawa jakości środowiska naturalnego Gminy 

Kraśnik poprzez montaż instalacji paneli 

fotowoltaicznych – projekt współfinansowany ze 

środków RPO 

Dz. 900 

Rozdz. 90005 
2.109.000,00 870.477,67 1.238.522,33 Urząd Gminy Kraśnik 

 

5. 

"Odbudowa zdegradowanego budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Karpiówka" Działania 13.4 

Rewitalizacja obszarów wiejskich RPO 

Dz. 921 

Rozdz. 92109 
520.000,00 110.000,00 410.000,00 Urząd Gminy Kraśnik 

RAZEM: 2.954.529,77 980.477,67 1.974.052,10  
 

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Kraśnik 

Nr  XIII/74/2019  z dnia 12 grudnia 2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7625



 Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Kraśnik 

Nr  XIII/74/2019  z dnia 12 grudnia 2019 r. 

 

 

 

 

Plan 

Rachunku dochodów jednostek oświatowych na 2020 rok 

 

 

 

 

dział rozdział treść kwota 

 

DOCHODY 

Stan środków pieniężnych na początek roku:  6.100 

 

 

801 

80101 Szkoły podstawowe 47.000 

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 6.840 

80104 Przedszkola 40.600 

80148 Stołówki szkolne 419.716 

Ogółem dochody : 520.256 

 

WYDATKI 

 

 

801 

80101 Szkoły podstawowe 48.100 

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 7.340 

80104 Przedszkola 42.100 

80148 Stołówki szkolne 422.716 

Stan środków pieniężnych na koniec roku: 0 

Ogółem wydatki : 520.256 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7625



L.p. Dział Rozdział Zadanie Wartość

1. 921 92109 FS Dąbrowa Bór - Uporządkowanie terenu wokół świetlicy, budowa (remont) podjazdów 5 362,59

2. 921 92109 FS Dąbrowa Bór - Zakup sprzetu i wyposażenia kuchni w świetlicy w Dąbrowie Bór 8 000,00

3. 600 60016 FS Karpiówka - Dwa składy kamienia z rozwiezieniem na drogę gruntową 5 000,00

4. 900 90015 FS Karpiówka - Oświetlenie skrzyżowania 5 000,00

5. 600 60016 FS Karpiówka - Poglębienie rowów, wyonanie umocnienia płytami ażurowymi 12 000,00

6. 801 80101 FS Kowalin - Dofinansowanie kosztów wyjazdu dzieci ze Szkoły Podstawowej w Kowalinie na basen 1 500,00

7. 600 60016 FS Kowalin - Zakup 3 składów kamienia zabezpieczającego na drogi gminne 7 000,00

8. 801 80103 FS Kowalin - Zakup farb i narzędzi malarskich 3 000,00

9. 600 60016 FS Kowalin - Zakup płyt na drogę gminną w Kowalinie 4 400,73

10. 801 80103 FS Kowalin - Zakup zabawek do Oddziału Przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Kowalinie 1 500,00

11. 921 92109 FS Lasy - Wykonanie planów budynku świetlicy wiejskiej wraz z przyłączami mediów na działce gminnej 20 814,80

12. 600 60016 FS Mikulin - Poprawa stanu, a w szczególności ochrona przed wiatrem, przystanku autobusowego na ul. Mikulińskiej 1 041,01

13. 600 60016 FS Mikulin - Zakup klińca na utwardzenie dróg szutrowych 11 000,00

14. 600 60016 FS Pasieka - Modernizacja drogi tzw. "przy łąkach" 20 557,82

15. 926 92695 FS Pasieka-Kolonia - Festyn sportowo-rekreacyjny pn. "Dni wsi Pasieka-Kolonia" 2 434,57

16. 600 60016 FS Pasieka-Kolonia - Utwardzenie dróg gminnych dojazdowych do posesji tłuczniem 4 000,00

17. 921 92195 FS Pasieka-Kolonia - Wyjazd studyjny w celu poznania kultury Podlasia i Warmii i Mazur 3 000,00

18. 600 60016 FS Podlesie - Budowa drogi ul. Głęboka na odcinku ok. 100 m 13 484,52

19. 921 92195 FS Podlesie - Organizacja Dnia Dziecka 1 200,00

20. 921 92109 FS Podlesie - Wyposażenie sali OSP Podlesie w klimatyzację 8 000,00

21. 750 75075 FS Podlesie - Zakup namiotu promującego sołectwo 700,00

22. 600 60016 FS Słodków Drugi - Modernizacja wygonu polegajaca na poszerzeniu i utwardzeniu kamieniem 29 469,63

23. 921 92195 FS Słodków Pierwszy - Biesiada sołecka integrująca mieszkańców 5 535,67

24. 600 60016 FS Słodków Pierwszy - Wykup ziemi na drogę dojazdową do pól 15 000,00

25. 926 92695 FS Słodków Pierwszy - Wykup ziemi na plac zabaw dla dzieci 15 000,00

26. 801 80101 FS Słodków Trzeci - dowóz uczniów na basen 2 500,00

27. 600 60016 FS Słodków Trzeci - Modernizacja drogi dojazdowej do Szkoły Podstawowej w Słodkowie Trzecim 24 327,92

28. 921 92195 FS Słodków Trzeci - Spotkanie z folklorem 5 000,00

29. 921 92109 FS Spławy Drugie - Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 500,00

30. 600 60016 FS Spławy Drugie - Utwardzenie dróg na terenie sołectwa Spławy Drugie kamieniem - tłuczeń 7 500,00

31. 600 60016 FS Spławy Drugie - Wycinka drzew przy drogach gminnych 2 556,00

32. 801 80101 FS Spławy Drugie - Wynajęcie busa na dowóz dzieci na basen w Kraśniku wspólnie z Sołectwem Kowalin 1 500,00

33. 600 60016 FS Spławy Drugie - Zakup i montaż przepustu 500,00

34. 801 80101 FS Spławy Drugie - Zakup rolet do szkoły w Kowalinie 2 000,00

35. 600 60016 FS Spławy Pierwsze - Częściowe położenie nakładki asfaltowej przy ul. Ostrowieckiej 20 000,00

36. 750 75023 FS Spławy Pierwsze - Wymiana tablic ogłoszeniowych 600,00

37. 921 92109 FS Spławy Pierwsze - zakup wyposażenia do kuchni w świetlicy w Spławach Pierwszych 692,03

38. 921 92109 FS Stróża - Adaptacja pomieszczeń w świetlicy na potrzeby KGW Stróża 4 000,00

39. 010 01010 FS Stróża - Budowa kanalizacji i wodociągu na ul. Malinowej w Stróży 20 000,00

40. 801 80104 FS Stróża - dofinansowania zakupu zabawek w Przedszkolu 1 000,00

41. 801 80101 FS Stróża - Dofinansowanie dojazdów na basen dla dzieci 1 000,00

42. 921 92195 FS Stróża - Organizacja dożynek 2 000,00

43. 600 60016 FS Stróża - Utwardzenie dróg wygonowych 5 682,51

44. 600 60016 FS Stróża-Kolonia - Remont chodnika przy ul. Osiedlowej 5 210,40

45. 600 60016 FS Stróża-Kolonia - Tłuczeń na utwardzenie dróg w sołectwie Stróża-Kolonia 5 000,00

46. 600 60016

FS Stróża-Kolonia - udrożnienie rowów odpływowych (ul. Lipowa oraz od zabytkowej kaplicy nad stawami do boiska 

szkolnego) 8 000,00

47. 801 80101 FS Stróża-Kolonia - Urządzenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Strózy-Kolonii 10 000,00

48. 600 60016 FS Stróża-Kolonia - Wykonanie spowalniacza na ul. Ogrodowej 5 000,00

49. 926 92695 FS Stróża-Kolonia - Wynajem hali sportowej w Szkole Podstawowej w Stróży-Kolonii 2 000,00

50. 600 60016 FS Stróża-Kolonia - zakup i montaż ławek przy ul. Akacjowej 3 sztuki 1 500,00

51. 921 92109 FS Suchynia - Malowanie pomieszczeń w świetlicy wiejskiej 4 000,00

52. 926 92695 FS Suchynia - Ogrodzenie placu zabaw przy  świetlicy 4 000,00

53. 926 92695 FS Suchynia - Zakup elementów na plac zabaw przy świetlicy 10 000,00

54. 600 60016 FS Suchynia - Zakup kamienia na drogi gminne w sołectwie Suchynia 7 411,23

55. 921 92109 FS Suchynia - Zakup rolet do okien w świetlicy wiejskiej 800,00

Razem: 370 281,43

 Środki wyodrębnione w budżecie gminy na 2020 r., stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa

do Uchwały nr XIII/74/2019 Rady Gminy Kraśnik

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Załącznik nr 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7625


		2019-12-19T12:15:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




